in presentia largiri moliuntur. 89 Quid id sit, ut pristinas vires animositatemque recipias, paucis edocebo.

89 Pasimundas, infortunio tuo letus procuratorque necis tuae vigilantissimus, festinat nuptias Iphigenie celebrare, ut capiat voluptatem ex ea preda quam fortuna tibi primo benigna concesserat, mox turbata surripuit. 90 Quanto autem tibi hec res dolori esse debeat, si vero amore flagras, plane cognosco. 91 Hoc eodem die Hormisdas Pasimundae frater similem in me ac pene eandem iniuriam concinare molitur, volens et ipse uxorem ducere Casandram, quae mihi rebus omnibus est preciosior.

92 Ad hec incommoda contumeliasque propulsandas sola nobis a fortuna virtus relicta est. 93 Eia age, hac duce strictisque gladiis fiat nobis via vi: tibi ad secundam, mihi ad primam puellae rapinam. 94 Quod si me ducem pulcherrimi facinoris strenue sequi non recusaveris, in manibus tuis est et libertas et Iphigenia: quibus duabus rebus nihil apud te expetibilius esse debet.»

95 Hec Lisymachi verba Cymonis animum haud dubie refocilarunt erexeruntque, qui statim citra consultationem respondens sic inquit: «Neminem, Lisymache, neque fidiorem neque fortio-rem me potes invenire ad hoc facinus peragendum, si modo quod memoras factum fortuna sequatur. 96 Quo circa quid mihi agendum sit tu ipse prospicito, et ego te ducem incontanter subsequar neque imbellis neque meticulosus.»

97 Ad hec Lisymachus «Perendie» inquit «novae nuptae ad edes maritales ducentur, intra quas nos una cum sociis fidissimis armati circa primam noctis vigiliam irrumpentes illas ex ipso convivio rapiemus, raptasque ad navem, quam ob id ipsum clanculo fieri iussi, perducemus, nemini parcentes eorum qui obsistere

prestare, ne meneremo, uccidendo chiunque ciò contrastare presumesse».

62 Piacque l'ordine a Cimone, e tacito infino al tempo posto si stete in pregione.

63 Venuto il giorno delle nozze, la pompa fu grande e magnifica, e ogni parte della casa d'i due fratelli fu di lieta festa e di grande triumpho ripiena.

64 Lisimacho, ogni cosa oportuna havendo aprestata, Cimone e' suoi compagni e similmente i suoi amici, tutti sotto i vestimenti armati, quando tempo gli parve, havendogli prima con molte parole al suo proponimento accesi, in tre parti divise, de le quali cautamente l'una mandò al porto, acciò che niun potesse impedire al salir sopra la nave quando bisognasse; e con l'altre due a le case di Pasimunda venuti, una ne lasciò alla porta, acciò che alchun dentro non gli potesse rinchiudere o a'llor l'uscita vietare, e col rimanente insieme con Cimone montò su per le scale.